BỆNH VIỆN CHỢ RẪY

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO – CĐT

Số: 125 /TB – BVCR

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v tham dự Hội thảo:“Cập nhật kiến thức về EIT và liệu pháp Oxy dòng cao trong ICU”

ngày 29/08/2019 tại Bệnh viện Chợ Rẫy

Kính gửi:  ...................................................................................................

  ...................................................................................................

Nhằm cập nhật và nâng cao kiến thức cho các Bác sĩ, bệnh viện Chợ Rẫy tổ chức

chương trình:

HỘI THẢO:

“CẬP NHẬT KIẾN THỨC VỀ EIT

VÀ LIỆU PHÁP OXY DÒNG CAO TRONG ICU”

Thời gian: Từ 07h45  – 12h00, Ngày 29/08/2019

Địa điểm:  Hội trường 11D3  – Lầu 11, Khu D, Bệnh viện Chợ Rẫy

Chương trình: Đính kèm chương trình chi tiết.

Thành phần tham dự: các Bác sĩ khoa Cấp cứu, Hồi sức Cấp cứu....đang công tác tại

bệnh viện Chợ Rẫy và các bệnh viện khác.

Số lượng dự kiến: 70 Bác sĩ

Chương trình dành cho các Quý Bác sĩ tham dự tự do nhằm cập nhật và nâng cao kiến thức

chuyên môn.

Chương trình do Bệnh viện Chợ Rẫy cấp Giấy chứng nhận đào tạo liên tục CME (04 giờ).

Nếu Quý Đại biểu có nhu cầu cấp giấy chứng nhận, vui lòng bổ sung bản sao bằng Bác sĩ đa

khoa và phí cấp CME như sau: 100.000đ/ và 300.000đ/ người.

Chương trình do công ty Đông Dương tài trợ.

Kính mời Quý Đơn vị đăng ký tham dự.

Vui lòng gửi danh sách đăng ký tham dự (theo mẫu dưới đây) đến hết ngày 22/08/2019 về

Văn phòng Trung tâm Đào tạo (lầu 11, tòa nhà D, Trung tâm Ung Bướu, BVCR)

ĐT: 028 38 55 41 37 ; Số Nội bộ: 2406; Email: vpttdtbvcr@gmail.com

STT Họ & Tên Năm sinh
Chức

danh

Khoa/

Phòng
Đơn vị

Địa chỉ

Đơn vị
ĐTDĐ

Ban tổ chức sẽ gửi thư mời chính thức đến từng đại biểu sau.

Trân trọng kính mời.

 Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

   - Như trên;

- Lưu.

 PGS.TS.BS. TRẦN MINH TRƯỜNG

mailto:vpttdtbvcr@gmail.com

	1. THONG BAO 29.08 - DRager.pdf (p.1)
	THU MOI MAT TRONG 29.08.2019.pdf (p.2)
	THU MOI MAT TRUOC 29.08.2019.pdf (p.3)